
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 2. prosince 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o informaci následujícího znění (doslovný přepis):

- 1. Zdali úřad obdržel projekt geologických prací k průzkumnému vrtu vodního zdroje hlubší než 30 metrů v katastrálním území Sidonie (747 793), a to dle zákona č. 62/1988 Sb., § 6 odst. 3 v období roku 2021 a 2022.*
- 2. V případě, že ano, na jakém pozemku parcelního čísla byl průzkumný vrt realizován.*

Na základě podkladů poskytnutých Odborem životního prostředí a zemědělství Vám sdělujeme, že v roce 2022 bylo vydáno Vyjádření k projektu geologických vrtných prací hlubších než 30 m, kdy šlo o průzkumný hydrogeologický vrt v k. ú. Sidonie na parcele č. 5509/2.